30. Mai. Johannis pape et martiris.
Feria tercia post pent. i.e. proxima ante quatuor temporum habebitur anniversarius fundatoris hospitalis, dabuntur presencie omnibus preter novum primissarium licet non sit de consensu meo ut ipse et alter coadiutorum carere debeant.
5. Juni. Bonifacy episcopi et sociorum eius.
Aniversarium Arnoldi de Tettelbach et Elizabet uxoris etc.
9. Juni. Primi et Feliciani martirum.
Wernheri Weikman et Agnetis uxoris et Johannis filiastri eorum, Hainrici Ebers Elzbethae uxoris etc.
12. Juni. Basilidis Cirini Naboris.
[Anivers. Johannis Reinharts Anne uxoris et parentum eorum etc. Et ex quodam prato nomine die Veits wiss datur annuatim 1 fl. etc.]
17. Juni. Justine virginis.
Anniversarius Adelheidis Stöckeryn et Heynrici filii eius et Fridrici Virnkorn et dabitur plebano XIII β etc.
22. Juni. Decem milium martirum.
Anniversarius Johannis Renhart et uxoris Anne etc.
26. Juni. Johannis et Pauli martirum.
Aniversarius Fridrici Rülin peragi debet cum vigilia et missa p. d. propter pratum situm in dem tischfurt, et vocatur erdtfal et cum hoc iiiI β supra suam domum quam in habitat, et prius est actum in die Gallicani et hic transpositum propter fraternitatem confratrum meorum fabrorum.
29. Juni. Petri et Pauli apostolorum.
[Anivers. Contz Schweinfarters et Barbare uxoris, parentum amborum, Lutzen von Ingershaim et uxoris, et omnium puerorum etc. Act. M CCCC LXXXVI].
2. Juli. Processi et Martiniani martirum. Visitacio bte Virginis. Feria 2a post visitacionis peragi debet anniversarium domini Johannis Büttner etc.
5. Juli. Rumeriani episcopi.
Habetur anniversarium dicti Rosenhinczen et Rosen Kathrein, Conradi Rösler et Kathrine uxoris. legavit agrum im Buckenlach, an ayner seit hat Anders Horsch, an der andern Hans Awer de Ingershen etc.
7. Juli. Willibaldi episcopi.
Aniversarius domini Judoci Habach capellani in Stöckenburg et parentum suorum cum v. et m. parentes autem fuerunt Jobst Habach et Elza usor, unde cedunt plebano XIII d. etc. ex prato quod dicitur Negelwis, habet Rössler.
8. Juli. Kiliani et sociorum eius.
Aniversarium Ulrici Prachnackers Elizabeth uxoris et liberorum, Seyfridi Mürdings Cristine uxoris et liberorum, Johannis Mürdings Margrete uxoris et puerorum etc.
13. Juli. Margarethe virginis et martiris.
Aniversarius Friczen Burcarts Elizabeth uxoris et Margarethe filie pro soluzione XX d. ex horto quem colit Seicz Krauss etwan gewesen Beyelstayns, auch hat aus dem selben garten der pfarr ein halbs vasnaht hun und yeglicher caplan XIII β hllr. und I vasnaht hun, ita quod sint presentes.
14. Juli. Heinrici imperatoris.
[Circa festum sancte Margarethe peragetur aniversarius validj Heinrich Stetners Anne

- von Lartham uxoris, Anne Stetnerin filie et omnium ex parentela etc. Actum anno dominj M CCCC LXXXVIII.]
17. Juli. Allexy confessoris.
- Aniversarius Johannis Mayr Adelhaidis uxoris et Margarete filie, unde cedunt plebano XV d. etc. ex agro pfatacker, situm in Ingershen auf dem schmalen hertlweg.
21. Juli. Braxedis virginis.
- Aniversarium Heinrici Pfabe Hedwigis uxoris et liberorum etc.
27. Juli. Karoli regis conf. Marthe virginis.
- Feria quinta post Jacobi habetur anniversarius Conczn Awers Elizabet uxoris cum v. et m. unde habet plebanus pratum dictum Mergenpuheln et bruchlen etc.
6. Aug. Sixti pape, Felicissime et Agapiti martirum. Transfiguracio domini.
- Aniversarius Eberlein von Krelshen, Gute uxoris, Gotfridi fily Heinrici Silbers, Agnetis uxoris, Alberti fily et Gute filie, cum v. et m. legavit Göcze hortum situm gegen calkofen hynder dem siechhauss, ist halb des pfarrers, der ander halbtail der bruderschaft und fruemessers.
16. Aug. Arnolfi conf.
- Sabbato post assumptionis habetur anniversarius Treutwein de Pewrlpach et Adelhaidis uxoris Margarethe filie. pro solucione I tagberk wisen zu Bewrlpach im Kembach an Seiczen Sprengen und der heilgen wisen und hat der Spreng.
17. Aug. Octava sci Laurency.
- Agitur anniversarius Hainzen Hammans Margrete uxoris et parentum eorum, Item et domini Johannis Dayb plebani in Schonbach, domini Johannis Dayb plebani in Alltenmünster et der alten Fischheinczin, Lienharts Langen, Hansen Schurgers, Frischhansen et uxoris, cuiuslibet et liberorum etc.
20. Aug. Bernhardi doctoris et abbatis.
- [Aniversarius Seitzen Sicken Barbare uxoris et omnium puerorum, Jeory Sicken Elizabeth uxoris, Conradj Menners Kathrine uxoris et omnium puerorum, Johannis Schlairss Elizabeth uxoris et omnium de parentela etc. anno LXXXII].
22. Aug. Octava beate virginis. Thimothei et Simphoriani martirum.
- Aniv. Conradi Porenhalder*) Elizabeth uxoris et liberorum — ex brato in der nesselaw, quod legatum est ecclesie.
25. Aug. Zachei episcopi.
- Aniv. Friderici de Krelschein et Elizabethe uxoris et Hainrici et Gerdrudis parentum Elizabethe, cum v. et m. debet agi, unde dabunt vittrici ecclesie plebano III β, socio II β, primissario II β, capellano II β, editio unum antique monete et absentibus nihil datur, et ex feodo dantur quod colit Schwall in Ingerschein.
2. Sept. Antonini monachi.
- Aniv. Waltheri Sönen Else uxoris et Conradi Sönen — ex feodo in Tieffenzach quod coluit R.
7. Sept. Regine virginis.
- Anniv. Conradi de Grunach et Gerhaus uxoris, unde obligavit plebano V β hllr. ex area dicta Erharts schewr, et habuit Gernot.
9. Sept. Gorgony martiris.
- Aniv. Margarethe de Turen Hartmanni Fuchs viduae, in proxima ebdomada post

*) Vielleicht Parenhalder.

- Nativitatis Marie peragitur cum decem presbiteris, ut ipsa emit a vittricis ecclesie, et cum hoc legavit hortum in Satteldorf, qui dicitur garttenwiss, unde dantur plebano XXIII d. etc. et ordinare debent consiliarij in Krelsheim cum duabus missis cantatis, unam defunctorum secundam de assumptione, ego assumpsi primissarium novum et socium novum.
10. Sept. Hylary pape.
Anniv. Hedwigis Kemmerin et Heinrici Schonbrunner patris eius, habetur cum v. et m., legavit I libram halln. supra pratum quod dicitur Kirchenprüel.
12. Sept. Amanti presbiteri.
Anniv. Elze Mülichin uxoris sculteti etc.
15. Sept. Nicomedis martiris.
Aniv. Conradi Kremer*) de Onolczhn. etc.
17. Sept. Lamperti episcopi.
Feria quarta angarie habetur anniv. Conradi Rösler Adelheidis uxoris et Anne et Alhaidis filiarum, pro solucione XXX d. ex prato zwischen Schnelldorff und Ampfach und haisst die wis zu der müle etc.
18. Sept. Florency episcopi.
Anniv. Johannis Gerbers**) Elzpath uxoris etc.
25. Sept. Cleope martiris.
Feria tercia ante Michelis habetur anniv. Conradi Regenspurger Elze uxoris Waltheri filij et amborum parentum, pro solucione X β halln. super hortum bei dem kalkofen der des wittstatt was.
26. Sept. Justine virginis.
Aniv. Andree Täben et uxoris et Ulrici Teben***) et uxoris ac liberorum, cum v. et m. def. unde vittrici ecclesie habent tres & monete currentis de feodo Waltheri Horsch de Onolczh. et de feodo dicto Schleir in Alltenmünster etc.
28. Sept. Wenceslai regis martiris.
Aniv. Adam de Krelsheim et Margarethe sororis cum v. et m. pro solucione III β hallr. cum pullo carnisbreviali super horto ante portam superiorem, quem habet Peter Satler.
1. Oft. Germani et Vedasti.
Feria tercia post Michahelis erit anniv. Hansen Schéffers vom Hagen Agnetis eius uxoris et omnium puerorum etc.
2. Oft. Leodegary episcopi et martiris.
Feria sexta post Michahelis anniv. des alten Röslers Anne uxoris et filii eius, Hermanni Seligman Anne uxoris, hern Hansen Seligman pfarrer zu Gruning, Heincz Selkman Anne uxoris, legati sunt LXVIII d. — ex duobus hortis bei der czieglhütten.
5. Oft. Fausti et Placidi martirum.
[1482. Aniv. des alten Hannss Neüliss Anne uxoris, Conradj Newen Elizabeth uxoris de Walthem, Johannis Neulis Margrethe uxoris et omnium de parentela etc.]
8. Oft. Faustini martiris.
[Aniv. Hennss Baumans Linhart Werlis et Margrethe illorum uxoris et singulorum parentum, Hanns Werlis Margrethe uxoris, Michel Prelochsen Kathrine sororis etc.]

*) Über dem ersten e steht ein a.